



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scheuer Ventures ApS

Nansensgade 30 1. th, 1366 København K

CVR-nr. 43 00 02 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Anders Christian Scheuer Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Scheuer Ventures ApS
Nansensgade 30 1. th
1366 København K

CVR-nr.: 43 00 02 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Christian Scheuer Rasmussen, (Adm. dir.)

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.790 kr. mod -7.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -761.811 kr. mod -8.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal ledelsen oplyse, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift. Derudover har ultimativ ejer afgivet støtteerklæring frem til ordinær generalforsamling i 2025.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-13.790	-7.546
Nedskrivning af finansielle aktiver	-735.785	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.236	-491
Resultat før skat	-761.811	-8.037
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-761.811	-8.037
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-761.811	-8.037
Disponeret i alt	-761.811	-8.037



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	373.994	164.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	373.994	164.529
Anlægsaktiver i alt	373.994	164.529
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Likvide beholdninger	358	0
Omsætningsaktiver i alt	358	40.000
Aktiver i alt	374.352	204.529



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-769.848	-8.037
Egenkapital i alt	-729.848	31.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.949	167.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt	607.949	167.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	486.251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.251	5.000
Gældsforpligtelser i alt	1.104.200	172.566
Passiver i alt	374.352	204.529



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.037	-8.037
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.037	31.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.811	-761.811
	40.000	-769.848	-729.848


